地址：广东省佛山市南海区大沥镇新城大道 28 号坚美商务大厦 2 楼 230 号 电话：0757-85529666 网址：www.gdsmcxh.cn

广 东 省 门 窗 协 会
广窗协字〔2023〕04 号

关于召开广东省门窗协会标准《系统门窗

应用技术规程》（送审稿）、图集《系统门窗

建筑构造》和工法《系统门窗安装工法》

审查会议的通知

各有关单位和专家：

根据广东省门窗协会《关于印发〈2022 年第一批协会标准、图集、

工法制订计划〉的通知》（广窗协字〔2022〕01 号）的要求，由中国

建筑科学研究院有限公司和广东亿合门窗科技有限公司、佛山市博仕

门窗有限公司、佛山市南海伊盾家居科技有限公司会同有关单位制订

的广东省门窗协会标准《系统门窗应用技术规程》、图集《系统门窗

建筑构造》和工法《系统门窗安装工法》，在广泛征求意见的基础上，

已完成送审稿。经研究，定于 2023 年 11 月 29 日在佛山召开规程、图

集和工法审查会。现将会议有关事项通知如下：

一、参会对象

相关领域专家、参编企业负责人、技术&设计负责人

二、会议时间

2023 年 11 月 29 日（周三）上午 9:00 开始，会期一天。

http://www.gdmcxh.org

地址：广东省佛山市南海区大沥镇新城大道 28 号坚美商务大厦 2 楼 230 号 电话：0757-85529666 网址：www.gdsmcxh.cn

三、会议地点：伊盾门窗会议中心（广东省佛山市南海区大沥镇

岭南路 75 号伟业国际大厦 26 层 2601 室）

四、会议内容

1.编制组汇报编制过程及主要内容；

2.专家审查并形成审查意见。

五、联 系 人

彭思娜：18033232999

王 欢：18029335999 

徐召明：18028138109

刘樱权：13392292569

附件：广东省门窗协会标准《系统门窗应用技术规程》、图集《系

统门窗建筑构造》和工法《系统门窗安装工法》审查会日

程安排

广东省门窗协会

二〇二三年十一月六日

http://www.gdmcxh.org

地址：广东省佛山市南海区大沥镇新城大道 28 号坚美商务大厦 2 楼 230 号 电话：0757-85529666 网址：www.gdsmcxh.cn

附件

广东省门窗协会标准《系统门窗应用技术规程》、图集《系统门窗建

筑构造》和工法《系统门窗安装工法》审查会日程安排

时间：2023 年 11 月 29 日 地点：伊盾门窗

时 间 内 容 主 持 地 点

9:00～9:30

介绍与会代表

主编单位领导致辞

广东省门窗协会领导讲话

并对审查工作提出要求

宣布审查委员会名单

合影

广东省门窗协会

伊盾门窗

9:30～12:00
审查会开始、编制组汇报

标准编制工作、标准审查
主任委员

12:00～13:30 午餐、午休

13:30～15:00 标准审查 主任委员

15:00～15:30
审查委员讨论会议纪要

主任委员宣读会议纪要
主任委员

15:30～17:30 图集、工法审查 主任委员

17:30～18:00

领导总结

审查会结束
广东省门窗协会

http://www.gdmcxh.org

	附件
	广东省门窗协会标准《系统门窗应用技术规程》、图集《系统门窗建筑构造》和工法《系统门窗安装工法》审查会
	时间：2023年11月29日                  地点：伊盾门窗